

**Odbor kancelář úřadu, úsek právní**

**Vyřizuje** Mgr. Tereza Přádková  
**telefon** +420 573 321 288  
**e-mail** tereza.pradkova@mestokm.cz  
**datum** 8. listopadu 2023  
**číslo jednací** MeUKM/101430/2023  
**spis. značka** MeUKM/097650/2023/04  
**poř. č.** IN – 40/2023

## Poskytnutí informací

Dne 27. 10. 2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí těchto informací:

- 1. V budovatelském oběžníku, tzv. Zpravodaji číslo 11/2023, čtu hned na titulní straně budovatelské výzvy pana starosty o nutnosti šetřit. Proč tedy v digitální době neseškrτά z rozpočtu zbytečné papírové Zpravodaje?*
- 2. Visí na budově radnice vlajka synů Izraele?*
- 3. Pokud nevisí, tak proč?*
- 4. Sympatizuje radnice města Kroměříž s islámskými teroristy?*
- 5. Kde přesně se ve Zpravodaji 11/2023 něco dočtu o židech v Kroměříži?*

K předmětné žádosti o informace Vám sdělujeme následující:

2. Ne.
5. V Kroměřížském zpravodaji č. 11/2023 není žádný materiál zabývající se problematikou Židů v Kroměříži.

Ve zbytku žádosti je vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace.

**Mgr. Tereza Přádková**  
**Odbor kancelář úřadu**